

Myszków, 23.03.2020 r.

Numer sprawy: PZD/4/342/DP/ST/2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2312 S w m. Cynków w ramach przebudowy drogi”.

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie z/s w Żarkach - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”)

Pytanie 1.

W umowie zawarty jest zapis o fakturowaniu końcowym po wykonaniu całości robót. Ze względu na dość spory zakres i długi termin realizacji zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości fakturowania częściowego robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego. Zamawiający wprowadza 2 faktury częściowe do projektu umowy. Nowy obowiązujący wzór umowy został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2.

Czy możliwe jest skrócenie terminu wykonania robót a tym samym wcześniejsze zafakturowanie całości zadania.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeśli Wykonawca wykona zadanie w całości wcześniej, Zamawiający dokona rozliczenia z Wykonawcą wcześniej tj. po zrealizowaniu zadania.

Pytanie 3.

Prosimy o określenie rodzaju kostki brukowej, którą należy zabudować. Czy ma to być kostka przemysłowa typu Behaton lub Holland?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określa rodzaj kostki brukowej - typ Behaton – kostka brukowa.

Pytanie 4.

Zamawiający nie udostępnił żadnej dokumentacji technicznej dot. kanalizacji. Prosimy o udostępnienie profili, rysunków i opisu technicznego .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej. W załączeniu Zamawiający przedstawia rysunki poglądowe.

Pytanie 5.

Prosimy również o udostępnienie rysunków, opisu dot. przepustów, obudowy wylotu przepustów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis opisu dot. przepustów, obudowy wylotu przepustów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6.

Prosimy o udostępnienie rysunku lub opisu poręczy ochronnej U12a. Są różne kształty tych barierek. Czy ma to być barierka z poprzeczką czy może typu olsztyńskiego. Czy Wykonawca może zaproponować dowolny kształt tej barierki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że barierka ma być typu olsztyńskiego.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Myszkowie
mgr inż. Zdzisław Lesarz

.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)